
OGŁOSZENIE 

Z DNIA 30 marca 2022 r roku 

 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY 

ul. GŁOGOWSKA 25 C 

45 – 315 OPOLE 

 

informuje, że w związku z zakończeniem oceny formalnej aplikacji dotyczących naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze: Inspektor – Stanowisko ds. realizacji polityki informacyjnej  

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Opolu, zgodnie z ogłoszeniem z dnia 11 marca 2022 r.  jeden  

kandydat spełnił wymogi formalne zawarte w ogłoszeniu i zakwalifikował   się do dalszego 

postępowania rekrutacyjnego. 

W związku z tym, że  kandydat nie wyraził zgody na publikację  nazwiska i pierwszej litery imienia  

 o dalszym procesie rekrutacji zostanie powiadomiony  na adres mail.    

Kandydat proszony jest o zgłoszenie się w  dniu 6 kwietnia 2022 roku o godzinie 900    

w  Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Opolu przy ul. Głogowskiej 25 c, sala nr 48 na drugim 

piętrze budynku na rozmowę kwalifikacyjną mającą na celu sprawdzenie wiedzy na temat: 

znajomości regulacji prawnych związanych z funkcjonowaniem urzędu tj. ustawy o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, ustawy o samorządzie województwa, ustawy  o pracownikach 

samorządowych, znajomość regulacji prawnych dot. Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Ponadto wymagana jest ogólna wiedza na temat aktualnych zagadnień gospodarczych w kraju  

i regionie, znajomość zasad prowadzenia polityki informacyjnej, problematyki samorządowej, dobra 

wiedza o regionie. Ponadto wymagana jest  znajomość prawa prasowego, zagadnień z zakresu PR, 

ustawy prawo zamówień publicznych. Nieprzybycie w wyznaczonym terminie i miejscu oznacza 

rezygnację z dalszego udziału w naborze.  

 

Dodatkowa informacja: 

Oferty kandydatów, którzy nie spełnili wymogów rekrutacji będą mogły być odbierane przez zainteresowanych 

osobiście do trzech miesięcy od zakończenia naboru. Następnie po upływie tego terminu,  będą niszczone komisyjnie. 

Aplikacje kandydatów, którzy zakwalifikowali się do drugiego etapu rekrutacyjnego przekazywane są do archiwum 

zakładowego, Oferta kandydata wybranego w postępowaniu, zostaje włączona do jego akt osobowych. 

 

Urząd przyjazny osobom niepełnosprawnym 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Opolu 

 

Maciej Kalski 


